
— INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0655-AD-85
coocecacacoabarec nac oocuece cacao

es30e...DICTEAM
CONSTDERANDO

Que, por Resolución N0637-AD-85 del 27 de noviembre de 1985, se
autoriza a La detegación nacional de Tenis, a viajar a La ciudad
de Miami-Feorida-USA, a participar en el Torneo Internacionat -
"Orange Bowl Juntor Championships", a elevarse a cabo del 16 alt
24 de diciembre de 1985;

Visto el oficio N492-FPT-85 de La Federación Peruana de Tenís,-
en £a cual solicita ampliación de su Resolución;

Con La opinión favorable de La Oficina de Asesoría Jurídica,
Dirección Nacional de Deportes y Dirección Ejecutiva, de confor-
midad con el artículo 9 numeral 12. y artículo 77 del Decreto Le-
gistativo N*328 Ley General del Deporte;
SE RESUELVE

Artículo Primero.- AMPLIESE La Resolución N*0637-AD-85, de £a
Federación Peruana de Tenis, ¿nctuyendose a-

Las siguientes personas que a continuación se detallan:

Capitán de Equépo —: ADRIAN REYES MARATUECH

Dama de Compañía 2 CARMEN BARRIONUEVO CORDOVA.

Artículo Segundo.- De conformidad con el artículo 77 Los ¿nte -
nantes de La presente delegación que se -

hacemención en el articulo 1%, están exonerados de Los siguien -
tes tí butos:1) Signos de aviación establecidos por Las Leyes 12991, 15595 yo. Legistativo 209 que grava el valor de Los pasajes ——-

abreos;
2) Impuestos a Los viajes al exterion, creado por el DL. 22317 y

4 su ampliatoria de La Ley 24030.

Mttculo Tercero.- Lo antes indicado no ímoga gasto al IPD.

Regístrese y comuníquese;

AIM
ANDRADE MENDOZA —a Director Eiecutivo |

p' El Jefe del 1PD

ADF.DINAD
MMB.gXm. «y



, le Oc ST: 60-747 ¡0337
e

“INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

_ in: E s 5
3 NO e e2 —INRED—

; , REF:
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL 9 e : Ol 17 E

Fecha de INGRESO: 06//2/ 35 ASUNTO:
- Solici Amplíiac F. 4

Hora: E 20 P7 Pr, incluyend o

Numero de Folios: (e/) OO el " In 1

Pr A ] n
Registrado por: 12e77
Pase a:[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No, E29:"vend[_]ArcHIVO [_] PREP. RESPUESTA —
Remitido por: No. de folio[]conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

ne[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR Na: ds EY
- [_ ]ArcHIVO [_] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: []ANTECEDENTES [] INFORMAR No. %.5 JE Es e «
| [_]arcHIVO LC] PREP. RESPUESTA
| Remitido por: : No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:e Hora 3

Pase a:[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. 3:25
— [_ ]arcHIVO E PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio|]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2



77“5 Ka7 EST OD. di /9 7 a17754
>. 7 y

« INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
»

—
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

:

e * FED; PER. TENIS£ —INRED—- Ea
REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF. 492-85=FPT DE 04-12-85
Fecha de INGRESO: 58/72y ASUNTO:

TT Solicita Amplñiación de Of. 450le 200% FPT, incluyendo a dos personas,
N Tm en Delegación que participaráOA ID 9 20 en Tosneo Internacional "Orange
R . t d = 77 de JOwl'"',
egistrado por: Ear a

Pase a: [-]ANTECEDENTES[| INFORMAR No.
[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION [] TRAMITAR

|
Observaciones:

Fecha Hora 5

e a: []ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. a[ARCHIVO LL] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[.] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por:[_] AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [ ]ANTECEDENTES[| INFORMAR No.

[_]arcHIvo C] PREP. RESPUESTA
Remitido por: , No. de folio

[_] CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:e Hora 3

Pase a: []ANTECEDENTES[|] INFORMAR No.

[_ ]ArcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2

Pase a:[]ANTECEDENTES[| INFORMAR No.
DINAD [_ ]ArcHIVO L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
OTDA ley] CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por:> [_]AUTORIZACIONFX] TRAMITAR 01

Observaciones:
1Fecha

_.
Hora /

:

06, 12.85



FEDERACION PERUANA DE TENIS
|

VÁ UE
TELF, 24.9979
CASILLA 2243
LIMA - PERU 50 25 72 2075

OF,492-85-FFT

Lima0de Diciembre, 1985

Señor
Alfredo Deza F,
Director Nacional de Deportes
CIUDAD, -—

De mi mayor consideración:
Tengo el agrado de dirigirle la presente, con el objeto
de solicitar a Ud, la ampliación de nuestro Oficio 150-
85-FPT, de fecha 11 de Noviembre, en el cual solicitába
mos autorización de viaje a la Ciudad de Miami, a fin -
de participar en el Torneo Internacional, denominado "O
range Bowl".

Está ampliación estaría incluyendo a:
DAMA DE COMPAÑIA |

Equipo Varones 12 años : Sra, Carmen Barrionuevo Córdova
CAPITAN DEL : -

Equipo Damas 16 años : Sr. Adrián Reyes Maratueg.
Sin otro particular, hago propicia la ocasión para salu-
darlo.

Muy atentamente,

LRZ/olc.


